
Uchwała nr 81 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 76 Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie określenia opisu 

efektów kształcenia dla kierunku studiów chemia pierwszego i drugiego stopnia  

prowadzonego na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej ZUT  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 76 Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie określenia opisu efektów 

kształcenia dla kierunku studiów chemia pierwszego i drugiego stopnia prowadzonego 

na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej ZUT wprowadza się zmiany:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia opisu efektów kształcenia dla kierunku studiów chemia pierwszego 

stopnia prowadzonego na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej ZUT”; 

2) w § 1: 

− ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Opis efektów uczenia się dla kierunku studiów chemia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki 

chemiczne, obejmujących efekty uczenia się prowadzące do uzyskania kompetencji 

inżynierskich, przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”, 

− uchyla się ust. 2; 

3) w załączniku nr 1 w opisie tabeli wiersz piąty otrzymuje brzmienie: 

„Dziedzina: dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscyplina: nauki chemiczne (100%)”; 

4) uchyla się załącznik nr 2. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 81 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2019 r.
	zmieniająca uchwałę nr 76 Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie określenia opisu efektów kształcenia dla kierunku studiów chemia pierwszego i drugiego stopnia  prowadzonego na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej ZUT
	§ 1.
	§ 2.


